Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26» ноября  2019 г.                                                                     № 220
с. Красный Чикой

Об индексации с 01 января 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации сельского поселения «Красночикойское»

[bookmark: _GoBack]В целях повышения уровня оплаты труда работников администрации, на основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 26 Устава сельского поселения «Красночикойское» Совет решил:

1. Проиндексировать на 3 % с 01 января 2020 года оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Красночикойское», оклады оплаты труда муниципальным служащим администрации сельского поселения «Красночикойское».
2. Установить следующие оклады оплаты труда муниципальным служащим:
-заместителю руководителя 3710 руб.
-главному специалисту 3154 руб.
-ведущему специалисту 3061 руб.

3.  Установить следующие оклады оплаты труда работникам администрации:
-главному бухгалтеру 8661 руб.
- специалисту по имущественным и юридическим вопросам – 7356 руб.
-специалисту по финансовым и экономическим вопросам – 8661 руб.
-курьер-уборщик – 2710 руб.
-водитель – 5601 руб.
-кочегар – 4864 руб.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения
 «Красночикойское»                                          А.И. Сенотрусов